"CONREMISCO", "ab inusitato"

"CONREMO", ui, ere. [τρομέω] "Idem quod vehementer et ex omni parte Tremere." [...]

"CONREMISCENDVS", a, um. Part. Sidon. Epist. 9, 11.

"CONREMLVVS", a, um. Adi. Varro apud Nonium 4, 318. "Conf. Turneb. Aduers." 29, 28.

"CONREPIDANTER", Adu. Tertull.

"CONTRIBVLO", are. "a Tribula, quae a Terendo dicta est, significat affligere vexare." Vulg. Interp. Sirac. 35, 22. "Hinc"

"CONTRIBVLATVS", a, um. Adi. Tertull. ad. Iud. 5 Cor contribulatum. "Add." ib. c. 13.

"CONTRIBVLATIO", onis. f. Idem ibid. 13 Vos contributione spiritus vlulabitis.

"CONTRIBVLIS", is. m. "Qui est ex eadem tribu, quem" Tribulem "dicunt veteres" Sidon. Epist. 8, 13.

"CONTRIBVO", ui, utum, ere. [συνεκτινῶω, συμπιπέχω] "Simul cum aliis, vel totum tribuere et conferre." [...]

"CONTRIBVTVS", a, um. Part. Contributi Megarensibus Plin. 4, 7. "Simpliciter ita dicuntur" Caes. B. C. 1, 60. "qui vnam ciuitatem constituunt, licet diuersis locis habitent."

"CONTRIBVTIO", onis. f. Paulus in l. 1 [...]

"CONTRIBVTIA", Iulia, "Baeturiae oppidum est in tractu Celtico, qui est inter Baetim et Anan fluuios. Auctor" Plin. 3, 1.

"CONTRISTO", are. [κατάλυέω] "Tristem reddere." [...]

"CONTRISTATVS", a, um. Partic. Exhilarare contristatos Plin. 35, 17. [...]

"CONTRISTATIO", onis. f. Tertull. adu. Marc. 2, 11. "et" 5, 12. "it." de Pudic. c. 7.

"CONTRITIO [2]", "vid." CONTERO.

"CONTROVERTOR", ti. "Esse in controuersia" Iustinian. de Cod. confirm. Ep. 2 §. 1. "Hanc vocem improbat Vossius de" L. L. 4, 4. "Sed"

"CONTROVERSVS", a, um. Adi. [ἀμφοβητήσιμος] "De quo controuersia est, quod in controuersiam venit." [...]

"CONTROVERSIAM", ae. f. [ἀμφοβήτημα] "Quaestio litigantium, et contentio." [...]

"CONTROVERSIOLA", ae. f. Diomed. "lib." 1 p. 313.

"CONTRORSIALIS", e. Adi. Sidon. Epist. 7, 9. "et" 8, 11.

"CONTRORSIM", Adu. Apul. Apol. p. 336.

"CONTRORSIOSVS", a, um. Adi. [ἀμφισβητήσιμος] "Idem quod Controrsus." [...]

"CONTRORSOR", ari. Depon. [ἀμφισβητήσιμος] "Contendere." [...]

"CONTRVCIDO", are. [κατακόπτω] "Augēt vim Simplicis" Trucidare, "h. e. Cum saeuitia perimere." [...]

"CONTRVDO", si, sum, ere. [συνυθέω] "Simul trudere, compingere." [...]

"CONTRVSVS", a, um. Partic. [συνυθισμένος] "Vt," Lucret. 6, 734 Ad altos denique montes Contrusae nubes coguntur, vique premuntur. "Sic" Corpora Lucr. 6, 1251.

"CONTRVNCO", are. "Idem quod totum Truncare et comminuere." [...]

"CONTVBERNIVM", i. n. [ὄμοσκηγία, συσκηγία, κοινόβιον] "Tabernae s. tabernaculi societas, estque proprie militum." [...]